[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.07.2021
	                                                     № 220

пгт Тужа
О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 24.12.2020 № 369
В связи с кадровыми изменениями администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Тужинском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Тужинского муниципального района
от 24.12.2020 № 369 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Тужинском муниципальном районе» (далее – комиссия), следующее изменение:

1.1. Включить в состав комиссии:

	ШУЛЕВ
Владимир Витальевич
	- начальник ПП «Тужинский»
МО МВД России «Яранский»

1.2. Исключить из состава комиссии Береснева А.В.
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
	Глава Тужинского
муниципального района     Л.В. Бледных